Portaria nº 032 de 15 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar João Vicente de Figueiredo Latorraca, Matrícula
1216943, CPF 284.741.551-34 Orientador; Jair Figueiredo do
Carmo, Matrícula 1715068, CPF 346.198.891-34 Titular;
Letícia Maria Alves Ramos, CPF 117.927.817-84 Titular;
Leonardo Silveira Augusto Baptista da Silva, CPF
724.203.830-87 Suplente; Leif Armando Portal, CPF
071.282.651-39 Suplente; para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente
Letícia Souza Martins, matrícula nº 201003528-1, CPF
112.368.397-22 intitulada "Caracterização anatômica do
lenho de reação em Hevea brasilensis (Wild, ex A. _Juss,)
Mull. Arg", a ser defendida em 11/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO